
Bosna i Hercegovina
centralna banka

Bosne i Hercegovine b
Broj: I 50- l6-35-913-5/24 2B
Sarajevo. \9. svibnja 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavama (Slu2beni glasnik BiH, 39/14 i
59122). Elanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine. brojevi: UV-104-
0l-l- I l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l od 28. travnja 2021 . godine;
UV-104-01-l-1425-15/21 od29. lipnja202l.godine; UV-122-01-l-2029-ll/22od28.studenog
2022. godine idlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama. broj: UV-122-02-
l-829-12123 od30. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga odrZavanja sistemske opreme - LOT I

ilanak L
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudaduARTCOGROUPd.o.o.Sarajevo.premaponudi.broj:134-105/24,od6.svibnja2024.
godine. u postupku javne nabave usluga odrLavanja sistemske opreme - LOT l.

ilanak 2.
Ponuda izabranog ponudada, nakon provedene e-aukcije, iznosi 5 899,00 KM bez PDV-a (slovima:
pettisuiaosamstotinadevedesetdevet konve(ibilnih maraka i 00/100 ). odnosno

6 901 ,83 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sesttisuiadevetstotinajedna konvertibilna marka i 83/l 00)

ilanak 3.
(l) Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora, temeljem Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem zakljuditi okvimi sporazum na razdoblje od dvije godine, za

6ije izvrSenje de biti zaduZeno Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne
banke.
(2) U sludaju nastupanja jednog od sludajeva odredenih dlankom 72. stavak (3) Zakona o javnim
nabavama, Centralna banka 6e dostaviti prijedlog ugovora onom ponudadu dija je ponuda
rangirana odmah iza ponude najuspje5nijeg ponudada, prema konadnoj rang listi ponudada, koji su

sudjelovali u uspje5no provedenoj e-aukciji.

ilanak 4.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 5.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke r"-rlrv.cbbh.ba istovremeno sa

upudivanjem ponucladima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

Cenralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 71000 Sara.ievo. Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.bamilifli::iiln

6ocsa v XepqeroBrEa
!exrpanua 6auxa

EocHe r XepqeroBr,rge



ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - odrZavanje sistemskog softvera i opreme, otvorenim postupkom,
pokrenutje Odlukom. broj: 150- l6-35-913-2124 2B., oa g. travnja 2024. godine.
Centralna bankaje, 19. travnja 2024. godine, na portalu javnih nabava objavila obavijest o nabavi
br oj : I 37 0 - l -2-27 6/24.

U predviclenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno su dostavljene dvije ponude za LOT
I, sljededih ponudada:

VERSO d.o.o. Sarajevo;

ARTCO GROUP d.o.o. Sarajevo.

NadleZna komisija je izvr5ila pregled iocjenu blagovremeno dostavljenih ponuda izakljudila da
su sve dostavljene ponude prihvatljive.
Temeljem odredbi Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH,
80123 ). akazano je odrZavanje e - aukcije, sa ponudaCima, koji su dostavili prihvatljive ponude,
za 13. svibnja 2024. godine.

Nakon uspjeSno provedene e-aukcije, nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu za

LOT l. Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1050-7124, od 13. svibnja 2024.
godine.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Talba Uredu za razmatranje ialbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Wtt-C1-,-'
CU

. Jasmina ov lc

Dostaviti:
guvemerki;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informacijske tehnologijel
Odjeljenju za radunovodswo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
VERSO d.o.o. Sarajevo (original);

MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo (original):

ARTCO GROUP d.o.o. Sarajevo (original).

2



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocBa x XcpqeroBxf,a
I{enrpanna 6anxa

6ocxe r Xepqeroexne

Broj: I 50- l6-35-913-6/24 iLB
Sarajevo. 15 svibnja 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH,39/14 i

59122), Elanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-
0l- l- I l6l l5 od 28. prosinca 2015. godine; UV-122-01-l-1045-lll2l od 28. travnja 2021 . godine;
UV-104-0f-l-1425-l5l2l od29. lipnja202l.godine; UV-122-01-l-2029-lll22od28.studenog
2022. godine i Clanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-02-
l-829-12123 od30. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga odrZavanja sistemskog softvera - LOT 2

elanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj:657/24, od 9. svibnja
2024. godine, u postupkujavne nabave usluga odrZavanja sistemskog softvera - LOT 2.

Clanak 2.
Ponuda izabranog ponudada iznosi 13 000,00 KM bez PDV-a ( slovima: trinaesttisuia
konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

l5 2 I 0,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: petnaesttisuiadvijestotinedeset konvertibilnih maraka i00/100)

ilanak 3.

Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora, temeljem Zakona o javnim
nabavama. sa izabranim ponudadem zakljuCiti okvimi sporazum na razdoblje od dvije godine, za
dije izvrienje ie biti zaduZeno Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne
banke.

e lanak 4.
Za rcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

ilanak 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rvr.vw.cbbh.ba istovremeno sa
upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(61 Zakona ojavnim nabavama.

rfiiiliii::ilril

Centralna banka Bosne i Hercegoyine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 '100 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I www.cbbh.ba



Postupak javne nabave usluga - odri:.avanje sistemskog softvera i opreme, otvorenim postupkom.
pokrenutje Odlukom, broj: 150- 16-35-913-2124 Zg. oa q. travnja 2024. godine.
Centralna bankaje, 19. travnja2024. godine, na portalujavnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: 137 0- | -2-27 6124.

Obrazlo2enje

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za LOT
2. ponudada MIBO KOMUNIKACIJE d.o.o. Sarajevo.

Nadleina komisija je izvr5ila pregled iocjenu blagovremeno dostavljene ponude izakljudila daje
ponuda prihvatljiva.
Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda, broj: 149- 16-35- 1050-7124, od 13. svibnja 2024. godine,

nadleZna komisija je dala preporuku kao u dispozitivu za LOT 2.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Uredu za razmatranje fulbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine. u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

(/.
GU N

. Jasmina Selimovii

Dostaviti
guvemerki;
viceguvemerima;
predsjedniku komisije;
Odjeljenje za informacijske tehnologije;
Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);

Odjeljenju za javne nabave (original);
VERSO d.o.o. Sarajevo (original);

MIBO KOMLINIKACIJE d.o.o. Sarajevo (original):

ARTCO CROUP d.o.o. Sarajevo (original).

2

1


